Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
WDBLS
Code
WDBLS-06040
WDBLS-06060
WDBLS-06080
WDBLS-08050
WDBLS-08060
WDBLS-08070
WDBLS-08080
WDBLS-10060
WDBLS-10070
WDBLS-10080
WDBLS-10090
WDBLS-10100
WDBLS-10110
WDBLS-10120
WDBLS-10130
WDBLS-10140
Afmeting
(mm)
7,5 x 40 mm
7,5 x 60 mm
7,5 x 80 mm
9,9 x 50 mm
9,9 x 60 mm
9,9 x 70 mm
9,9 x 80 mm
12,5 x 60 mm
12,5 x 70 mm
12,5 x 80 mm
12,5 x 90 mm
12,5 x 100 mm
12,5 x 110 mm
12,5 x 120 mm
12,5 x 130 mm
12,5 x 140 mm
Verpakking
(stks/doos)
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
De WDBLS betonschroef met zeskantringkop heeft een draadstift voor de montage van permanente en tijdelijke
bevestigingen. Het is gemaakt van koolstofstaal en bedekt met een laag van galvanisch zink, dat bescherming biedt tegen
corrosie. De schroef is bedoeld voor de installatie van tijdelijke bevestigingen op de bouwplaats, seriële bevestigingen
(barrières, leuningen, opslagrekken, beugels) en de installatie van lichte en middelzware staalconstructies.
Diameter schroef: 6/8/10/12 mm
Boordiameter: 6/8/10/12 mm
Nominale verankeringsdiepte: 55/65/75/95 mm
Effectieve verankeringsdiepte: 42,6/50,6/58,1/75,4 mm
Boorgat diepte:  65/75/85/105
Aandrijvingstype: TX-40/TX-45/TX-50
Montage